

15.8.2018

TEIJA LOPONEN



Tasankotieltä näkyy, että taas pihamailla vaihdetaan putkia ja tehdään salaojituksia.

Fallkullassa taas maanvajoamisongelmia

TAPANILASSA Fallkullan kerrostaloalueella tehdään jälleen salaojitus- ja viemäröintitöitä maanvajoamisen vuoksi. Alueen kerrostalot ovat varsin uusia, vuosina 2003 ja 2004 rakennettuja, mutta niiden putkistot ovat kärsineet maanvajoamisesta ja asukkaiden mukaan korjaillemaan on jouduttu muitakin heikolle maaperälle rakentamisesta aiheutuneita ongelmia.

Erään asukkaan mukaan tarvittavista korjaustöistä on tapeltu kaupunginkin kanssa jo useampia vuosia.

Fallkullan kerrostaloalue rajautuu Tasankotiehen ja Malminkaareen, vastapäätä Malmin lentokenttää. **TL**

Jättipalsamia kitketään

■ MALMI

HELSINGIN luonnonsuojeluyhdistys ry (Helsy) yhdessä Malmi-seuran kanssa on jo järjestänyt muutamat jättipalsamin kitkentätalkoot ja lisää on tulossa.

Seuraavat kitkentäpäivät ovat to 16.8. klo 18–20 ja su 19.8. klo 15–17. Lähtöpaikkana molemmissa tapauksissa on Ala-Malmin puistotien ja Tattariharjuntien risteuksen bussipysäkki, Raetie 3394.

Varusteiksi suositellaan pitkät housut, saappaat, työrukkaset ja vesipulloja. **TL**

Alakoulu on nyt virallisesti kylätila

VELJESTENPIHA 9:N alakoulu Tapanilassa on nyt virallisesti kylätila. Alakoulua koskevan rakennus- ja käyttötarkoituksen muutoslavan on Tapanilan Kylätila ry:lle myöntänyt Helsingin kaupungin rakentamispalveluiden lupa-arkkitehti **Tiina Oili** 2. elokuuta.

Lupapäätöksen mukaan alakerran kolmen luokkahuoneen käyttötarkoitus muuttuu kokoontumis- ja työtiloiksi. Yläkerrassa olevien kahden opettajien asunnon käyttötarkoitus muuttuu työhuoneiksi. Rakennusrunkoa ei muuteta.

Veljestenpihalle on vireillä kaavamuuos, jossa esitetään 95-vuotiaan koulurakennuksen suojelua. Tätä silmällä pitäen kylätilyyhdistys tekee korjauksia entisöimällä.

Kylätilan puolella pääsuunnittelijana toimii arkkitehti **Jari Heikkinen**.

Pelastussuunnitelmien takia ylös johtava porraskäytävä palo-osastoidaan ja alakertaan asennetaan pois-



Malmin nuorisotalolle yritetään löytää kunnostajaa jo toisen kerran. Talon putkiriikkojen takia.

Kaupunki myy kaksi historiallista kohdetta

Helsingin kaupunki aikoo myydä tänä vuonna liudan vanhoja rakennuksia, joista moni rapistuu paikallaan. Koillis-Helsingistä myyntiin tulee kaksi kohdetta, Ylä-Malmin torilta entinen Malmin nuorisotalo ja Tapanilasta purettua tapettitehdasta vastapäätä junanradan toisella puolen oleva Franzenin torppa.

MALMIN käyttökielossa olevaa vanhaa nuorisotaloa yritettiin myydä tarjouskilpailulla ensimmäisen kerran vuosien 2016 ja 2017 vaihteessa, mutta myynti ei lopulta johtanut mihinkään. Nyt Helsingin kaupunkiympäristön toimiala on valmis virittelemään uutta kilpailutusta rakennukselle, jonka matalampi osa on täysin kosteusvaurioitunut ja sen saa purkaa noin 660 neliömetrin kokaisen uudisrakennuksen tieltä. Vanha osa vuodelta 1929 vaatii täysremontin.

jamme Aleksis Kivi. Tiilente-kijänmäellä sijaitsevaa taloa kutsutaan Franzenin torpaksi, koska rakennus on siinä asuneen ratavartija Anders Gustav Franzenin kotitalo. Kivi on ollut uudessa talossa vieraana pari viikkoa vuonna 1870. Tuolloin taloa kutsuttiin Mosabackaksi ja siitä juontuu vuonna 1907 avatun Tapanilan pysäkin nimi. Näin kerrotaan Aarno H. Tahvanaisen tekemässä Tapanilan Työväenyhdistyksen satavuotishistoriikissa *Vuosisata käppen ja hengen työ-*



Franzenin torppa

muutaman vuodelta. Rakennus on siinä vimmalla merkittävä. Alueella tehdään töitä, jossa myynnin